UBND QUẬN HÀ ĐÔNG
TRƯỜNG TIỂU HỌC VĂN YÊN

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BIÊN BẢN
Niêm yết công khai công khai về công tác tuyển sinh học sinh lớp 1

trường Tiểu học Văn Yên Năm học: 2023 -2024
---------------------------
Căn cứ các văn bản của Bộ Giáo dục và Đào tạo (GDĐT); Điều lệ trường tiểu học ban hành kèm theo Thông tư số 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04/9/2020; Quy chế thực hiện công khai đối với cơ sở giáo dục đào tạo thuộc hệ thống quốc dân ban hành kèm theo Thông tư số 36/2017/TT-BGDĐT ngày 28/12/2017;

Căn cứ Công văn số 909/SGDĐT-QLT ngày 30/3/2023 của Sở GD&ĐT Hà Nội về việc Hướng dẫn tuyển sinh vào các trường Mầm non, lớp 1 và lớp 6 năm học 2023-2024;

Thực hiện Kế hoạch số 171/KH-BCĐ ngày 18/5/2023 của Ban chỉ đạo tuyển sinh UBND quận Hà Đông về việc ban hành Kế hoạch tuyển sinh vào các trường Mầm non, lớp 1, lớp 6 năm học 2023-2024;

Hôm nay, vào lúc 14h00’ ngày 30/5/2023 tại văn phòng nhà trường Ban chỉ đạo quy chế Dân chủ và Hội đồng tuyển sinh tiến hành họp để công khai công tác tuyển sinh học sinh vào lớp 1 năm học 2023 -2024.
I. Thành phần tham dự:
	1. Bà: Phương Thị Thìn
	Hiệu trưởng

	2. Bà: Nguyễn Thu Oanh

	Phó Hiệu trưởng, chủ tịch CĐ

	3. Bà: Nguyễn Thị Phượng
	Phó Hiệu trưởng

	4. Bà: Nguyễn Thu Huyền
	Thư ký hội đồng

	5. Bà: Trần Thuý Hoa
	Tổ trưởng tổ 4, trưởng ban TTND

	6. Bà: Lê Thị Thu

	Kế toán, tổ trưởng tổ hành chính

	7. Bà: Hoàng Thị Thu Hương
	Tổ trưởng tổ 1

	8. Bà: Hoàng Thị Thanh Giang
	Tổ trưởng tổ 2

	9. Bà: Nguyễn Thị Mai
	Tổ trưởng tổ 3

	10. Bà: Lê Thị Thu Hằng
	Tổ trưởng tổ 5

	11. Bà: Vân Thị Hà
	Tổ trưởng tổ chuyên biệt

II. Nội dung thực hiện:

Trường tiểu học Văn Yên tiến hành niêm yết biểu mẫu công khai công tác tuyển sinh học sinh vào lớp 1 năm học 2023 -2024.
1. Bà Phương Thị Thìn – Hiệu trưởng Nhà trường thông qua văn bản công khai theo Thông tư 36/TT-BGD ĐT ngày 28/12/2017 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Quy chế thực hiện công khai đối với cơ sở giáo dục của hệ thống giáo dục quốc dân;

Thông qua kế hoạch 3 công khai – 4 kiểm tra trong nhà trường theo thông tư số 36/TT-BGD ĐT ngày 28/12/2017 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Quy chế thực hiện công khai đối với cơ sở giáo dục của hệ thống giáo dục quốc dân.
2. Thông báo những nội dung công khai:

- Công khai công tác tuyển sinh vào lớp 1 năm học 2023-2024.

3. Hình thức công khai, thời điểm công khai:

Niêm yết công khai tại bảng tin nhà trường đảm bảo thuận tiện cho cán bộ, giáo viên, nhân viên, phụ huynh được biết.

- Thời gian niêm yết: bắt đầu từ 17h00’ ngày 01 tháng 6 năm 2023 sẽ kết thúc việc niêm yết vào hồi 17h00’ ngày 30 tháng 7 năm 2023 (60 ngày liên tục).

4. Tổ chức thực hiện:

- Đồng chí Hiệu trưởng chịu trách nhiệm tổ chức thực hiện các nội dung, hình thức và thời điểm công khai quy định theo quy chế và kế hoạch đề ra. Thực hiện tổng kết, đánh giá công tác công khai nhằm hoàn thiện và nâng cao hiệu quả công tác quản lý.

- Toàn thể cán bộ, giáo viên, nhân viên và phụ huynh học sinh trong nhà trường xem bảng niêm yết các nội dung công khai, nếu có điều gì thắc mắc sẽ phản ánh về Ban thanh tra nhân dân hoặc Ban chỉ đạo thực hiện quy chế dân chủ trường Tiểu học Văn Yên kịp thời, đúng quy định theo kế hoạch.
- Yêu cầu các đ/c trong Ban chỉ đạo và toàn thể cán bộ, giáo viên, nhân viên trong nhà trường thực hiện nghiêm túc, báo cáo kịp thời, đúng quy định theo kế hoạch.
Biên bản lập xong hồi 16h30’ cùng ngày, đại diện những người có liên quan cùng thống nhất thông qua./.

         NGƯỜI LẬP BIÊN BẢN                 CHỦ TỊCH CÔNG ĐOÀN              THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ

      Nguyễn Thu Huyền                   Nguyễn Thu Oanh                      Phương Thị Thìn
ĐẠI DIỆN NHỮNG NGƯỜI DỰ NIÊM YẾT